

ROZPOČET

Stavba: Rosice ÚV, terénní a sadové úpravy

Objekt: stavební řešení 23.10.2017

Část: vodní prvek, kašna

Objednatel: SVAK Ivančice Provoz Rosicko

Zhotovitel: VHS plus Znojmo spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Plišek

Datum: 20.10.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 87 782,60

1 Zemní práce 8 103,10

1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,000	130,00	650,00
2	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	9,000	297,00	2 673,00
3	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10,250	84,00	861,00
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,750	91,50	343,10
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,010	347,00	1 738,50
6	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída A	t	7,500	245,00	1 837,50

3 Svislé a kompletní konstrukce 54 056,90

7	380326132	Kompletní konstrukce nádrží z ŽB vodostavebného V8 tř. B 30, pohledového	m3	4,500	3 740,00	16 830,00
8	380356241	betonu vodostavebného, pohledového, ploch rovinných zřízení	m2	21,875	880,00	19 250,00
9	380356242	betonu vodostavebného, pohledového, ploch rovinných odstranění	m2	21,875	217,00	4 746,90
10	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí COV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,540	24 500,00	13 230,00

8 Trubní vedení 6 887,70

11	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	13,000	13,60	176,80
12	286136520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 2,9 mm	m	13,000	15,80	205,40
13	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	5,000	15,70	78,50
14	286136540	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 50 x 4,6 mm	m	5,000	40,00	200,00
15	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	18,000	15,00	270,00
16	286113040	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x3000 mm SN4	kus	6,000	322,00	1 932,00
17	891211111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	359,00	359,00
18	422243910	šoupátko uzavírací víkové DN50x180 mm	kus	1,000	3 236,00	3 236,00
19	422910600	souprava zemní pro šoupátka DN 50 mm při Rd 1,0 m	kus	1,000	430,00	430,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 734,90

20	939941112	Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou	m	12,000	414,00	4 968,00
21	R93001	Těsnící profil pracovních spar	m	13,080	269,00	3 518,50

99 Přesun hmot 10 248,40

22	998142251	Přesun hmot pro nádrže a jímky, zásobníky betonové	t	18,770	546,00	10 248,40
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Celkem

87 782,60